

NSH Invest IVS
Værnedamsvej 3A, 4 tv., 1819 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 49 14 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Nikolaj Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NSH Invest IVS Værnedamsvej 3A, 4 tv. 1819 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 49 14 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Steen Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	Kocktails ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.869 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.507 kr. mod -30.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017 og de kommende år i associeret selskab.

Det er derfor forventningen, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved normal drift og indtjening i løbet af de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.869	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-24.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.638</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-8.507	-30.750
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.507</u>	<u>-30.750</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.507</u>	<u>-30.750</u>
Disponeret i alt	<u>-8.507</u>	<u>-30.750</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Overført resultat	<u>-39.257</u>	<u>-30.750</u>
	Egenkapital i alt	<u>-39.256</u>	<u>-30.749</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	7.619	0
	Anden gæld	<u>31.638</u>	<u>30.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.257</u>	<u>30.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.257</u>	<u>30.750</u>
	Passiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabet har pr. 31.12.2016 tabt hele sin selskabskapital, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften.			
Selskabet har forventninger om forbedret indtjening i associeret selskab i de kommende år, således at der tilvejebringes betingelser for, at kapitalen kan reetableres over en årrække.			
Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af forsat drift.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>3.638</u>	<u>0</u>	
	<u>3.638</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kocktails ApS, København	49 %	-550.361	-248.653
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>1</u>	<u>1</u>	
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	-30.750	0	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.507</u>	<u>-30.750</u>	
	<u>-39.257</u>	<u>-30.750</u>	